COMUNE DI CAVA MANARA



Provincia di Pavia

Via L. Manara n.7 – 27051 Cava Manara
Tel 0382/5575 – Fax 0382/554110 - P.IVA 00467120184
e.mail info@comune.cavamanara.pv.it
sito web http://www.comune.cavamanara.pv.it

Informativa

SERVIZI DI PRE E POST-SCUOLA

nelle scuole di INFANZIA e PRIMARIA Anno Scolastico 2022 - 2023

Con la presente si comunica che nel corso dell'anno scolastico 2022-2023 saranno attivati i seguenti servizi, tramite appositi educatori:

- PRE-SCUOLA presso Scuola Primaria "G. Rodari" di Cava Manara e Scuola Primaria "A. Bordoni" di Mezzana Corti dalle ore 7,20 alle ore 8,20 dal lunedì al venerdì
- PRE-SCUOLA presso Scuola di Infanzia "A. Castagnola" di Cava Manara e Scuola di Infanzia "Gerrecchiozzo" di Mezzana Corti dalle ore 7,30 alle ore 8,00 dal lunedì al venerdì
- POST-SCUOLA presso Scuola Primaria "G. Rodari" di Cava Manara e Scuola Primaria "A. Bordoni" di Mezzana Corti dalle ore 16,30 alle ore 17,30 nelle giornate di lunedì, martedì e giovedì
- POST-SCUOLA presso Scuola di Infanzia "A. Castagnola" di Cava Manara e presso Scuola di Infanzia "Gerrecchiozzo" di Mezzana Corti dalle ore 16,00 alle ore 17,30 dal lunedì al venerdì.

Per l'adesione ai servizi, il **contributo annuo** richiesto agli utenti, da versarsi in unica soluzione, è determinato come segue:

	PRE-SCUOLA	POST-SCUOLA	TARIFFA UNICA PRE+POST SCUOLA
SCUOLA DI INFANZIA			
Residenti	€ 130,00	€ 160,00	€ 250,00
Non residenti	€ 150,00	€ 190,00	€ 300,00
	SCUOLA P	RIMARIA	
Residenti	€ 145,00	€ 145,00	€ 250,00
Non residenti	€ 170,00	€ 170,00	€ 300,00

Parte del costo del servizio sarà sostenuta dall'Amministrazione Comunale.

Polizza assicurativa: saranno forniti dettagli in merito al costo definitivo, alle garanzie ed al relativo versamento a chiusura delle iscrizioni.

La scheda di adesione al servizio è disponibile presso l'Ufficio Servizi Scolastici o scaricabile dal sito Internet del Comune e dovrà essere inoltrata via mail al seguente indirizzo:

info@comune.cavamanara.pv.it

o consegnata all'Ufficio Servizi Scolastici a partire dal giorno 20.05.2022 ed entro giorno **18.06.2022**, unitamente al versamento della quota di adesione.

Modalità di pagamento:

BONIFICO BANCARIO

Comune di Cava Manara - Servizio Tesoreria - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Filiale di Pavia - Piazza della Vittoria, 23 – 27100 PAVIA - IBAN IT 71 Q 01030 11300 000001599613

CONTO CORRENTE POSTALE

12726279 intestato a Comune di Cava Manara - Servizio Tesoreria

PAGAMENTO DIRETTO

con BANCOMAT presso gli uffici comunali

CARTA DI CREDITO

effettuarsi direttamente tramite il portale del Comune all'indirizzo "www.comune.cavamanara.pv.it" - "Servizio pagamenti on line - Pago PA".

Cava Manara, 20.05. 2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 1° AFFARI GENERALI Dott.ssa Donatella Olivetti

Per informazioni Comune di Cava Manara – Ufficio Servizi Scolastici

Monica Chiodi 0382 5575211

e mail monica.chiodi@comune.cavamanara.pv.it

Paola Parentella 0382 5575226

e mail paola.parentella@comune.cavamanara.pv.it

Marta Sanviti 0382 5575223

e mail marta.sanviti@comune.cavamanara.pv.it